ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            03.06.2019 ç.            315 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2019 г.            № 315
поселок Ибреси

О подведении итогов трудового
соперничества «Лучший по профессии
2018 года» по Ибресинскому району

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов и учитывая рекомендации рабочей комиссии по подведению итогов, администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Лучший по профессии» по итогам работы за 2018 год с вручением диплома, алой ленты и денежной премии в размере 1000 (одна тысяча) рублей каждому, следующим труженикам сельскохозяйственного производства:

- «Лучший руководитель сельскохозяйственного предприятия» - Николаеву Николаю Германовичу, директору общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Пионер»;
- «Лучший специалист сельского хозяйства» - Маркову Валерию Вячеславовичу, ветеринарному врачу колхоза «Красный партизан»;
- «Лучший механизатор» - Захарову Юрию Альбертовичу, механизатору общества с ограниченной ответственностью  «Агрофирма «Путиловка»;
- «Лучший водитель» - Федорову Александру Трифоновичу, водителю общества с ограниченной ответственностью  «Агрофирма «Заря»;
- «Лучший разнорабочий» - Данилову Алексею Юрьевичу, разнорабочему общества с ограниченной ответственностью  «Агрофирма Империя»;
- «Лучшая доярка» - Шагуковой Оксане Геннадьевне, доярке общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Трудовик»;
- «Лучшая свинарка» - Ивановой Надежде Николаевне, оператору по получению поросят открытого акционерного общества «Рассвет»;
- «Лучший скотник» - Степанову Юрию Васильевичу, скотнику колхоза «Красный партизан».

2. Чествование проводить на районном празднике Песни, Труда и Спорта «Акатуй».

Глава администрации

Ибресинского района                                                               С.В. Горбунов
Исп. Иванова Дина Николаевна
тел. 8(83538)2-12-19, 2-10-74